
 
Erfaring med undervisning  
Jeg har undervist på universitetet (SDU, AAU og ITU) on/off siden 2012. Nu underviser jeg primært på de teoretiske
kernefag på BA-uddannelsen i Medievidenskab Medieteori I-III. Tidligere har jeg også undervist i mere
anvendelsesorienterede fag indenfor museumskommunikation, brugeroplevelser (UX) og interface-design. Jeg fungerer
også som intern censor på de produktionsorienterede fag på Medievidenskab. 
 
Pædagogisk grundholdning  
Jeg har en brugerorienteret tilgang, hvor jeg ønsker at ramme brugerne, hvor de er, for at kunne interessere dem i noget,
de måske ikke vidste, at de var interesserede i. Derfor er jeg grundlæggende interesseret i teknikker og metoder til at
kommunikere og undervise effektivt. Man kan sige, at jeg at tilslutter mig en konstruktivistisk tilgang til undervisning, hvor
læring anses som et produkt, der konstrueres i fællesskab mellem underviseren og de studerende. Her har jeg fokus på at
aktivere de studerende og på at bygge videre på deres allerede erhvervede viden. Det bør ske på måder (stilladsering),
hvorpå de studerende hele tiden befinder i zonen for proximal udvikling (Vygotsky). Jeg er især interesseret i spil-baseret
læring, som jeg udforsker via interventioner i min egen undervisning (aktionsforskning). 
Generelt så foretrækker jeg at være i øjenhøjde med de studerende fx som sparringspartner ved øvelser i grupper. Her
kan jeg nemlig adressere de studerende præcis, hvor de er i deres proces, snarere end at kommunikere til dem som en
ensartet gruppe i en forelæsning. Det er også en mere uformel situation, hvor det er min erfaring, at nogle af de mindre
selvsikre og udadvendte studerende også kommer på banen med ideer og spørgsmål. Derfor prioriterer jeg
gruppearbejde i min undervisning. Dette kan give nogle udfordringer ved større hold af studerende, da det kan tage lang
tid at nå rundt og give feedback til alle grupper. Jeg har derfor indlagt en høj grad af peer-to-peer (P2P) feedback, hvor de
studerende skal præsentere deres ideer for en anden gruppe samt give feedback på den anden gruppes arbejde. Ofte
lærer man mindst ligeså meget af at skulle give kvalificeret feedback på andres arbejde, men jeg har erfaret, at en del af
studerende ikke har gjort sig den erfaring endnu, hvorfor de finder sådanne aktiviteter som spild af værdifuld
undervisningstid. Derfor vil jeg i fremtiden gøre mere ud af indledningsvis at påpege læringspotentialet i P2P for de
studerende, samt klæde dem bedre på til selv at give konstruktiv feedback. Dette er også en færdighed, der skal læres.
 
Erfaring med vejledning  
Jeg har vejledt BA-projekter og specialer, både individuelle og gruppevis, siden 2019. Der hra både været teoretiske og
produktorienterede projekter. Ligesom jeg kan lide at arbejde med studerende i grupper, så værdsætter jeg at vejlede
projekter, hvor jeg sammen med studerende kan fordybe mig i et emne. Her viser de studerende, hvordan de selvstændigt
går til stoffet, og det kan være en udfordring at følge med, hvis det ikke lige er noget, man er dybt inde i. Jeg har været
privilegeret at arbejde med flere dygtige studerende, hvor jeg har kunnet hjælpe dem med at gøre deres projekter endnu
bedre, men jeg har også konstateret, at det kan være en udfordring at vejlede den middelmådige studerende, eller den
studerende, der blot vil bestå. 
 
Formel pædagogisk uddannelse 

 
Erfaring med undervisnings- og uddannelsesudvikling  
Jeg er fagansvarlig for faget Medieteori I – Print og audiovisuelle medier. Her står jeg for udvikling af pensum og revision
af studieordning. Jeg deltager også i arbejdet med at koordinere pensum på tværs af fagene Medieteori I-III. 
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